Passageiro

Quadro

Data compra

Passagens - Janeiro

Motivo Protocolo compra

Tipo passagem

Origem

Destino

Data embarque

Valor final

Anderson Ricardo Fogaga
Anderson Ricardo Fogaca
Fernando Swain Ganem
Fernando Swain Ganem

José Laurindo de Souza Netto
José Laurindo de Souza Netto
Roberto Portugal Bacellar
Fabiane Pieruccini

José Laurindo de Souza Netto
José Laurindo de Souza Netto
Ruy Alves Henriques Filho

Ruy Alves Henriques Filho
Fernando Antonio Prazeres

PATRICIA ELACHE GONCALVES
DOS REIS CANELA

Rafael Gomes Sentone

Rafael Gomes Sentone

Sthefano Roberto Janata

Sthefano Roberto Janata

José Laurindo de Souza Netto
Ricardo Augusto Reis de Macedo
Ricardo Augusto Reis de Macedo
José Laurindo de Souza Netto

José Laurindo de Souza Netto

José Laurindo de Souza Netto

José Laurindo de Souza Netto

Salise Monteiro Sanchotene

Salise Monteiro Sanchotene

Roberto Portugal Bacellar

ROSELY DE MORAES CAMPOS

ROSELY DE MORAES CAMPOS

PATRICIA ELACHE GONCALVES
DOS REIS CANELA

Magistratura
Magistratura
Magistratura
Magistratura
Magistratura
Magistratura
Magistratura
Magistratura
Magistratura
Magistratura
Magistratura

Magistratura

Magistratura

Servidor

Magistratura
Magistratura
Magistratura
Magistratura

Magistratura

Magistratura

Magistratura

Magistratura

Servidor

Servidor

Servidor

04/01/2023
04/01/2023
04/01/2023
04/01/2023
04/01/2023
04/01/2023
04/01/2023
06/01/2023
06/01/2023
06/01/2023
09/01/2023
09/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

13/01/2023
13/01/2023
13/01/2023
17/01/2023
17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

20/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

27/01/2023

“Simposio Consepre - Novos desafios do poder judiciario: A experiéncia Brasil Italia' 0140627-12.2022.8.16.6000
“Simposio Consepre - Novos desafios do poder judiciario: A experiéncia Brasil Italia' 0140627-12.2022.8.16.6000
“Simposio Consepre - Novos desafios do poder judiciario: A experiéncia Brasil Italia' 0140627-12.2022.8.16.6000
“Simposio Consepre - Novos desafios do poder judiciario: A experiéncia Brasil Italia' 0140627-12.2022.8.16.6000
“Simposio Consepre - Novos desafios do poder judiciario: A experiéncia Brasil Italia' 0140627-12.2022.8.16.6000
“Simposio Consepre - Novos desafios do poder judiciario: A experiéncia Brasil Italia' 0140627-12.2022.8.16.6000
“Simposio Consepre - Novos desafios do poder judiciario: A experiéncia Brasil Italia' 0140627-12.2022.8.16.6000

Exercicio das atividades como Juiza Auxiliar da Presidéncia do CNJ 0000031-41.2023.8.16.6000

Vistoria nas obras da Comarca de Paicandu 0000052-17.2023.8.16.6000

Vistoria nas obras da Comarca de Paicandu 0000052-17.2023.8.16.6000

Simpdsio Consepre - Novos Desafios do Poder Judiciario: A Experiéncia Brasil-Itali: 0002143-80.2023.8.16.6000
Simpésio Consepre - Novos Desafios do Poder Judiciario: A Experiéncia Brasil-Italic 0002143-80.2023.8.16.6000

Vlsqef tgcnlca a ser realizada pela Comissdo de Conflitos Fundiarios na area objeto 0144938-46.2022.8.16.6000
de litigio.

Vls@ tgcnlca a ser realizada pela Comissao de Conflitos Fundiarios na area objeto 0144938-46.2022.8.16.6000
de litigio.

Assessoramento durante o "Simposio Consepre - Novos Desafios do Poder

Judiciario: A Experiéncia Brasil-Italia" TIOR8 20251 63 1B E0Y

Assessoramento durante o "Simpdsio Consepre - Novos Desafios do Poder

Judiciario: A Experiéncia Brasil-Italia" 0003223-79.2023.8.16.6000

Assessoramento durante o "Simposio Consepre - Novos Desafios do Poder

Judiciario: A Experiéncia Brasil-Italia" ORI/ 2025 1B E0Y

Assg§§qramento d.unran.te o Sl.mp'o_s? Consepre - Novos Desafios do Poder 0003223-79.2023.8.16.6000
Judiciario: A Experiéncia Brasil-Italia

“Simposio Consepre - Novos desafios do poder judiciario: A experiéncia Brasil Italia' 0140627-12.2022.8.16.6000
“Simposio Consepre - Novos desafios do poder judiciario: A experiéncia Brasil Italia' 0140627-12.2022.8.16.6000
“Simposio Consepre - Novos desafios do poder judiciario: A experiéncia Brasil Italia' 0140627-12.2022.8.16.6000

Inauguragdo do Férum da Comarca de Paigandu 0007021-48.2023.8.16.6000

Inauguragéo do Férum da Comarca de Paigandu 0007021-48.2023.8.16.6000

Visita técnica institucional a Corregedoria Geral da Justica e a Escola Judiciaria do

Estado do Piaui 0008285-03.2023.8.16.6000

Visita técnica institucional a Corregedoria Geral da Justica e a Escola Judiciaria do
Estado do Piaui

Cerimonia de posse da Comissao Executiva do Colégio de Coordenadores da
Mulher em Situagéo de Violéncia Doméstica e Familiar do Poder Judiciario
Brasileiro (COCEVID)

Cerimdnia de posse da Comisséo Executiva do Colégio de Coordenadores da
Mulher em Situagéo de Violéncia Doméstica e Familiar do Poder Judiciario
Brasileiro (COCEVID)

“Simposio Consepre - Novos desafios do poder judiciario: A experiéncia Brasil Italia' 0140627-12.2022.8.16.6000

0008285-03.2023.8.16.6000

0151764-88.2022.8.16.6000

0151764-88.2022.8.16.6000

Realizagado de atividades relacionadas a solenidade de inauguragdo do Férum da

Comarca de Paicandu. 0008898-23.2023.8.16.6000

Realizagédo de atividades relacionadas a solenidade de inauguragdo do Férum da

Comarca de Paigandu. 0008898-23.2023.8.16.6000

1.2 reunido do Grupo de Trabalho para auxiliar o no apoio institucional do

Conselho Nacional de Justica R ABEIBEY

Page 1

Aérea Nacional
Aérea Nacional
Aérea Nacional
Aérea Nacional
Aérea Nacional
Aérea Nacional
Aérea Nacional
Aérea Nacional
Aérea Nacional
Aérea Nacional
Aérea Nacional

Aérea Nacional

Aérea Nacional

Aérea Nacional

Aérea Nacional

Aérea Nacional

Aérea Nacional

Aérea Nacional

Aérea Nacional
Aérea Nacional
Aérea Nacional
Aérea Nacional

Aérea Nacional

Aérea Nacional

Aérea Nacional

Aérea Nacional

Aérea Nacional

Aérea Nacional

Aérea Nacional

Aérea Nacional

Aérea Nacional

Curitiba - CWB
Foz do Iguagu - IGU
Curitiba - CWB
Foz do Iguagu - IGU
Curitiba - CWB
Foz do Iguagu - IGU
Foz do Iguagu - IGU
Curitiba - CWB
Curitiba - CWB
Maringa - MGF
Curitiba - CWB
Foz do Iguagu - IGU

Curitiba - CWB

Curitiba - CWB

Curitiba - CWB

Foz do Iguagu - IGU

Curitiba - CWB

Foz do Iguagu - IGU

Curitiba - CWB
Curitiba - CWB
Foz do Iguagu - IGU
Curitiba - CWB
Maringa - MGF

Curitiba - CWB

Teresina - THE

Brasilia - BSB

Curitiba - CWB

Sao Paulo - GRU

Curitiba - CWB

Maringa - MGF

Brasilia - BSB

Foz do Iguagu - IGU
Curitiba - CWB

Foz do Iguagu - IGU
Curitiba - CWB

Foz do Iguagu - IGU
Curitiba - CWB
Curitiba - CWB
Brasilia - BSB
Maringa - MGF
Curitiba - CWB

Foz do Iguagu - IGU
Curitiba - CWB

Umuarama/PR

Umuarama/PR

Foz do Iguagu - IGU

Curitiba - CWB

Foz do Iguagu - IGU

Curitiba - CWB

Foz do Iguagu - IGU
Foz do Iguagu - IGU
Curitiba - CWB
Maringa - MGF
Curitiba - CWB

Teresina - THE

Curitiba - CWB

Curitiba - CWB

Porto Alegre - POA

Foz do Iguagu - IGU

Maringa - MGF

Curitiba - CWB

Curitiba - CWB

19/01/2023
22/01/2023
18/01/2023
21/01/2023
18/01/2023
22/01/2023
21/01/2023
10/01/2023
11/01/2023
12/01/2023
19/01/2023
22/01/2023

16/01/2023

16/01/2023

17/01/2023

21/01/2023

19/01/2023

21/01/2023

13/01/2023
19/01/2023
22/01/2023
25/01/2023
26/01/2023

05/02/2023

12/02/2023

14/02/2023

15/02/2023

20/01/2023

24/01/2023

26/01/2023

15/02/2023

R$ 633,96
R$ 633,33
R$ 633,96
R$ 731,83
R$ 619,33
R$ 647,96
R$ 618,71
R$ 1.084,63
R$ 1.764,06
R$ 1.452,68
R$ 831,96
R$ 831,33

R$ 878,13

R$ 878,13

R$ 346,68

R$ 346,67

R$ 1.055,96

R$ 831,33

R$ 1.226,15

R$ 566,86
R$ 1.055,33
R$ 1.450,46
R$ 1.431,48

R$ 1.341,66

R$ 1.341,91

R$ 979,02

R$ 270,03

R$ 407,18

R$ 2.054,26

R$ 1.670,08

R$ 551,72



Passagens - Janeiro

PATRICIA ELACHE GONGALVES . 1.2 reunido do Grupo de Trabalho para auxiliar o no apoio institucional do . . - o

DOS REIS CANELA Servidor 27/01/2023 Conselho Nacional de Justiga 0013814-03.2023.8.16.6000 Aérea Nacional Curitiba - CWB Brasilia - BSB 14/02/2023 R$ 558,73

Ricardo Piovesan Magistratura  27/01/2023  YSita, reuniao com o presidente e equipe da COHAB no dia 07.02.2023, e reunido 01a,58 16 2023.8.16.6000 Aérea Nacional  Curitiba - CWB Londrina - LDB 06/02/2023 R$ 1.205,26
com o Prefeito Marcelo Belinatti no dia 08.02.2023

Ricardo Piovesan Magistratura  27/01/2023  YiSita, reuniao com o presidente e equipe da COHAB no dia 07.02.2023, @ reunido 10,55 16 2023.8.16.6000 Aérea Nacional  Londrina - LDB Curitiba - CWB 08/02/2023 R$ 1.207,84
com o Prefeito Marcelo Belinatti no dia 08.02.2023
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